
Zarządzenie Nr 14/2021 
Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie: powołania Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 44b i art. 44c ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 426 z późn. 

zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych 

społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560), zarządza się co 

następuje: 

§1. Powołuje się Powiatową Społeczną Radę do spraw Osób Niepełnosprawnych Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego na kadencję w latach 2021–2024 w następującym składzie: 

1) Maria Klewenhagen – przedstawicielka Gminy Połajewo; 

2) Iwona Malewicz – przedstawicielka Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Psychicznie 

Chorych i Niepełnosprawnych Intelektualnie „EMPATIA”;  

3) Katarzyna Matuszczak – przedstawicielka Fundacji „ONI”;  

4) Magdalena Modrak-Czerniewska – przedstawicielka Stowarzyszenia Na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych i Chorych „Kasztanowa”;  

5) Daniel Ociepa – przedstawiciel Gminy Drawsko. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Trzciance. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


